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BOLIA er en dansk designvirksomhed med 99 designbutikker fordelt på de største markeder i 
Europa, samt butikker i Australien og Singapore – og med webshops i 30 lande og et globalt 

netværk af wholesale partnere når BOLIA ud til kunder over hele verden med sit skandinaviske 
designunivers.

Brandets designkollektiv består af internationalt anerkendte designere, der deler en passion for 
godt håndværk og tidløst skandinavisk design skabt i naturens fineste, mest holdbare materialer. 

Virksomhedens kreative koncept har modtaget flere internationale priser, herunder 
E-handelsprisen, Creative Circle, European E-tail Awards og World Retail Awards.

Pressekit

BOLIA præsenterer to tidløse nyheder

BOLIA udvider sin kollektion med to kreationer, der fuldt ud afspejler brandets DNA: tidløst design, 
skabt til at holde og som kombinerer komfort, funktionalitet og raffineret håndværk. Sengen Cosima, 
designet af det tyske studie kaschkasch, og natbordet Daia, skabt af den spanske duo Ramos Bassols, 
er begge et udtryk for BOLIAs mission: at gøre hjemmets rum elegante, komfortable og indbydende.

Cosima Seng: et omsluttende hvilested fra kaschkasch

Cosima sengen er en naturlig tilføjelse til den ikoniske Cosima serie, som er kendetegnet ved sin 
unikke blødhed og tidløshed. Den er fuldt polstret, refererer til letheden af en sky og fremstår som 
en uimodståelig invitation til afslapning. Dens aftagelige betræk sikrer maksimal holdbarhed og 

gør det samtidig muligt at tilpasse og opdatere designet over tid. 

Igennem Cosima sengen udtrykker studiet kaschkasch sin designfilosofi: poetik, intuition og 
meningsfuld enkelhed manifesteret i et design, man ville tro, altid har eksisteret.  

Pris: fra 24.999 DKK
Mål: afhængig af størrelse

Materiale: udvalgte muligheder

Daia Natbord: når form møder funktion - af Ramos Bassols 

Natbordet Daia kombinerer finesse og funktionalitet i en velafbalanceret geometri. Designet er 
inspireret af amerikansk horisontal arkitektur fra 1950’erne og veksler mellem åbne rum og skuffer, 

understøttet af to vertikale ben med en strukturerende formgivning.

Daia er fremstillet i massivt egetræ og FSC®-certificeret egetræsfiner og tiltrækker med sine 
enkle linjer og omhyggelige finish. Studiet Ramos Bassols udtrykker sin søgen efter balance og 

tidløshed, hvor hvert element styrker helhedens kvalitet.

Pris: fra 5.299 DKK
Mål: 55 x 50 x 35 cm
Materiale: olieret eg 
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